
 Zarządzenie Nr 187 /2021 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  22 luty  2021 roku 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2021r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 29 850 487,00 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 28 437 923,00 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 1 412 564,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 30 402 987,00 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 26 936 987,00 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 3 466 000,00 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 187 /2021 Wójta Gminy Sadowne z dnia  22.02.2021 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 
 
 
 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone – pismo 
Nr WF-I.3112.9.4.2021 z dnia 22.02.2021r.- wpływ do Urzędu 23.02.2021r., Nr WF-
I.3112.24.10.2021 z dnia 19.02.2021r.- wpływ do Urzędu – 19.02.2021r. 

Rozwiązuje się  rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 85 000,00 zł. z 
przeznaczeniem na bieżące wydatki związane z COVID –19 ( zakup maseczek , 
rękawic , kombinezonów ochronnych , środków do dezynfekcji ) na dział 754  
rozdział 75421 – zarządzanie kryzysowe. 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              Załącznik  Nr 1 
                                                                                                                       do zarządzenia Nr187/2021 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 22 luty 2021 r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 113 784,00 2 831,00 116 615,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 049,00 2 831,00 60 880,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

57 949,00 2 831,00 60 780,00 

 

852   Pomoc społeczna 268 650,00 8 000,00 276 650,00  

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

12 000,00 -1 000,00 11 000,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 118 000,00 9 000,00 127 000,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

118 000,00 9 000,00 127 000,00 
 

855   Rodzina 9 222 088,00 -198 000,00 9 024 088,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 345 000,00 -87 000,00 6 258 000,00  

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

6 345 000,00 -87 000,00 6 258 000,00 

 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 640 000,00 -113 000,00 2 527 000,00 
 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 630 000,00 -113 000,00 2 517 000,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 213 000,00 2 000,00 215 000,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

213 000,00 2 000,00 215 000,00 

 

Razem: 30 037 656,00 -187 169,00 29 850 487,00 

 
tym:    

bieżące 28 625 092,00 -187 169,00 28 437 923,00 

majątkowe 1 412 564,00 0,00 1 412 564,00 

 

 



              Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                       do zarządzenia Nr187/2021 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 22 luty 2021 r. 

 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 66 384,00 2 831,00 69 215,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 949,00 2 831,00 60 780,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

57 949,00 2 831,00 60 780,00 

 

855   Rodzina 9 212 088,00 -198 000,00 9 014 088,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 345 000,00 -87 000,00 6 258 000,00  

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

6 345 000,00 -87 000,00 6 258 000,00 

 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 630 000,00 -113 000,00 2 517 000,00 

 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 630 000,00 -113 000,00 2 517 000,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 213 000,00 2 000,00 215 000,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

213 000,00 2 000,00 215 000,00 

 

Razem: 9 282 688,00 -195 169,00 9 087 519,00  

 
Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 66 384,00 2 831,00 69 215,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 949,00 2 831,00 60 780,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 232,09 2 368,05 45 600,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 288,81 404,93 8 693,74 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 187,59 58,02 1 245,61 

855   Rodzina 9 212 088,00 -198 000,00 9 014 088,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 345 000,00 -87 000,00 6 258 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 291 068,00 -86 261,00 6 204 807,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 35 000,00 -739,00 34 261,00 



 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 630 000,00 -113 000,00 2 517 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 473 640,00 -109 610,00 2 364 030,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 49 560,00 -3 390,00 46 170,00 

 85504  Wspieranie rodziny 213 000,00 2 000,00 215 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 206 400,00 1 800,00 208 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 000,00 200,00 5 200,00 

Razem: 9 282 688,00 -195 169,00 9 087 519,00 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                     do zarządzenia Nr187 /2021 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 22 luty  2021 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 340 500,00 0,00 1 340 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 244 500,00 0,00 1 244 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -1 000,00 169 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 2 920 979,85 2 831,00 2 923 810,85 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 949,00 2 831,00 60 780,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 232,09 2 368,05 45 600,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 288,81 404,93 8 693,74 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 187,59 58,02 1 245,61 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 199 172,26 0,00 199 172,26 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 53 813,00 -2 000,00 51 813,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 441 888,91 85 000,00 526 888,91 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 85 000,00 85 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 65 000,00 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 220 000,00 -85 000,00 135 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 220 000,00 -85 000,00 135 000,00 

  4810 Rezerwy 220 000,00 -85 000,00 135 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 217 040,00 8 000,00 1 225 040,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 118 000,00 9 000,00 127 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 118 000,00 9 000,00 127 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 106 000,00 -12 000,00 94 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 -12 000,00 88 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 3 350,00 3 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 150,00 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

855   Rodzina 9 348 585,00 -198 000,00 9 150 585,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 345 000,00 -87 000,00 6 258 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 291 068,00 -86 261,00 6 204 807,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 35 000,00 -739,00 34 261,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 630 000,00 -113 000,00 2 517 000,00 



  3110 Świadczenia społeczne 2 473 640,00 -109 610,00 2 364 030,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 49 560,00 -3 390,00 46 170,00 

 85504  Wspieranie rodziny 349 497,00 2 000,00 351 497,00 

  3110 Świadczenia społeczne 206 400,00 1 800,00 208 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

53 640,00 200,00 53 840,00 

Razem: 30 590 156,00 -187 169,00 30 402 987,00 

 
tym:    

bieżące 27 124 156,00 -187 169,00 26 936 987,00 

majątkowe 3 466 000,00 0,00 3 466 000,00 

 
 


